
泗阳县新袁镇宜居宜业和美乡村建设马庄村河道保洁设施维护项目询价公告

（招标编号：ZHXCG-XY2025060501）

项目所在地区：江苏省宿迁市泗阳县

一、招标条件

本泗阳县新袁镇宜居宜业和美乡村建设马庄村河道保洁设施维护项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:25万元， 招标人为泗阳县新袁镇人民政府。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 对袁集社区市政清洁设备设施进行维护改造，添置一辆吸污车用于含水污泥、

粪污密封自卸清运等。具体详见第四部分采购需求。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

泗阳县新袁镇宜居宜业和美乡村建设马庄村河道保洁设施维护项目

三、投标人资格要求

泗阳县新袁镇宜居宜业和美乡村建设马庄村河道保洁设施维护项目:

供应商所投船舶生产企业生产条件：三级III类钢质一般船舶。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-06 09:00到2025-08-08 17:30

获取方式：报名要求及获取招标文件方式： 凡有意参加投标者，携带下列资料（资料

加盖公章）至江苏振兴工程咨询管理有限公司领取招标文件（未按时获取招标文件的投标人

不得参加投标，否则为无效投标人）。 （1）法人授权委托书（原件）； （2）被委托人身

份证（复印件）； （3）营业执照（复印件）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-12 15:00

递交方式：书面纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-12 15:00

开标地点：泗阳县新袁镇人民政府三楼会议室

七、其他

一、项目基本情况

（一）项目编号： ZHXCG-XY2025060501

（二）项目名称：泗阳县新袁镇宜居宜业和美乡村建设马庄村河道保洁设施维护项目



（三）预算金额：25万元

（四）最高限价：25万元，超过最高限价按无效标处理

（五）采购需求：经泗发改投{2025}458号批准，对马庄村河道保洁设施进行维护改

造，添置一艘打草船及安装。具体详见第四部分采购需求。

（六）供货期限：合同签订后15日历天内完成供货。

（七）本项目不接受联合体投标

（八）采购方式：询价

二、申请人的资格要求

（一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的6项条件（按要求

提供投标声明及承诺函）。

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（三）本项目的特定资格要求：供应商所投船舶生产企业生产条件：三级III类钢质一

般船舶。

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动。否则，相关投标均无效。

三、评标办法

本项目采用 ☑ 最低评标价法。具体细则详见招标文件“资格审查及评标办法”内容。

四、获取招标文件

（一）采购文件提供时间：2025年8月06日 09:00至2025年08月08日 17:30。

（二）报名要求及获取招标文件方式：

凡有意参加投标者，携带下列资料（资料加盖公章）至江苏振兴工程咨询管理有限公司

领取招标文件（未按时获取招标文件的投标人不得参加投标，否则为无效投标人）。

（1）法人授权委托书（原件）；

（2）被委托人身份证（复印件）；

（3）营业执照（复印件）

五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

（一）投标文件提交截止时间及开标时间：2025年08月12日15:00

（二）投标文件递交地点及开标地点：泗阳县新袁镇人民政府三楼会议室

六、询价公告（询价文件公告）期限及发布方式

采购公告发布方式：招标人公示栏，自本公告发布之日起三个工作日。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：泗阳县新袁镇人民政府

地址：泗阳县新袁镇振兴路1号

联系方式：朱焕明 13852349319

2.采购代理机构信息

名称：江苏振兴工程咨询管理有限公司

地址：泗阳县北京东路100号逸景嘉园南门东侧50米三楼



联系方式：15261266227 19850465118

3.项目联系方式

项目联系人：郑伟（组织本项目采购活动的具体工作人员姓名）

电话：15261266227 19850465118

八、监督部门

本招标项目的监督部门为泗阳县新袁镇人民政府。

九、联系方式

招  标  人： 泗阳县新袁镇人民政府

地  址： 泗阳县新袁镇振兴路1号

联  系  人： 朱焕明

电  话： 13852349319

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏振兴工程咨询管理有限公司

地  址： 泗阳县北京东路100号逸景嘉园南门东侧50米三楼

联  系  人： 郑伟

电  话： 15261266227

电  子  邮  件： 936891399@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-05T18:09:35+0800
	第3页(343.4026,360.9031)
	已检查


		2025-08-05T18:09:35+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-08-05T18:09:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-05T18:09:35+0800
	第3页(582,300)
	已检查




